СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2019 года №293
Об отмене решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 28 мая 2013 года №50 «Об освобождении от уплаты налога на имущество физических лиц и земельного налога граждан, входящих в состав членов Добровольной пожарной дружины»
В соответствии со статьей 12 и 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации (от 31.07.1998г №146-ФЗ), главой 31 и 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации (от 05.08.2000г №117-ФЗ) Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 28 мая 2013 года №50 «Об освобождении от уплаты налога на имущество физических лиц и земельного налога граждан, входящих в состав членов Добровольной пожарной дружины».

2. Настоящее решение направить в территориальный налоговый орган.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин